中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]旅游服务合同格式
来源：网络  作者：月落乌啼  更新时间：2024-01-05
根据国家有关旅游事业管理的规定，甲乙双方经协商一致，签订本合同，共同信守执行。　　第一条旅游的时间安排：　　由甲方在__年__月__日至__年__月__日为乙方提供旅游服务。　　第二条旅游的地点及每个旅游景点的时间安排：　...
根据国家有关旅游事业管理的规定，甲乙双方经协商一致，签订本合同，共同信守执行。
　　第一条旅游的时间安排：
　　由甲方在__年__月__日至__年__月__日为乙方提供旅游服务。
　　第二条旅游的地点及每个旅游景点的时间安排：
　　甲方为乙方提供的旅游景点为 个。分别是________、________、________。
　　每天的时间安排为上午________时至________时，下午________时至________时。
　　第三条旅游的生活安排：
　　甲方为乙方提供食宿，每天伙食在________元至________元标准内。
　　第四条导游服务：
　　甲方为乙方提供导游服务，服务内容：____________________。
　　第五条旅游的费用：
　　本次旅游的费用总计____元(包括食宿在内)。在旅游出发前____日交清。
　　第六条旅游的交通工具：
　　甲方为乙方提供交通工具。________、________、________等交通工具都由甲方联系、提供，并保证乙方的旅游安全。
　　第七条甲方的权利义务及违约金：
　　1.甲方应按本合同的规定按时为乙方安排本次旅游。
　　2.甲方未经乙方同意不得擅自减少或增加旅游景点和缩短旅游时间。如甲方违反约定，应向乙方赔偿____%的违约金或者乙方可以要求甲方按约定继续提供旅游服务，甲方不提供的，乙方可以自行旅游，支出的合理费用，由甲方承担;甲方增加游览景点的，增加的费用由甲方承担。
　　3.甲方应按本合同规定为乙方提供优质的服务。在旅游期间，甲方应派医务人员、保安人员等随行，以保证本次旅游的顺利进行。
　　4.甲方不得擅自变更或解除合同，否则按约定赔偿乙方损失额________元。
　　5.由于甲方的原因导致乙方受到财产损失和人身伤害的，甲方负赔偿责任。如因第三人的过错造成损失的，甲方在赔偿后，有权向第三人追偿。
　　第八条乙方的权利义务及违约金：
　　1.乙方应按时交纳旅游费用，如违反规定在旅游出发前____天内还不交清的，甲方有权不与乙方签订合同，取消乙方的旅游事项。
　　2.乙方应遵守甲方安排在本次旅游当中的安全事项及其他合理要求，不得擅自单独行动，否则后果自负。
　　第九条本合同在执行前或执行期间，如有未尽事宜，甲乙双方协商同意后，另订附则附于本合同之内，所有附则在法律上均与本合同有同等效力。
　　第十条本合同一式____份，由甲、乙方各执________份。
　　甲方：____________________
　　代表：____________________
　　____年____月____日
　　乙方：____________________
　　代表：____________________
　　 ____年____月____日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！